姫路市上下水道局告示第 ４５ 号

令和 ７年 ６月２４日

姫路市上下水道事業管理者  種 谷  康

   姫路市上下水道局指定給水装置工事事業者の指定更新について

 次のとおり、姫路市上下水道局指定給水装置工事事業者の指定を更新したので、姫

路市上下水道局指定給水装置工事事業者規程（平成１０年姫路市水道局管理規程第８

号）第５条第１号の規定により告示する。

記

１ 指定の更新を受ける者

氏名又は名称

住所又は所在地

事業所の所在地

指定番号

ユージン・ウォーターワークス株式会社

姫路市日出町三丁目２４番地１０

同上

第７９９号

氏名又は名称

住所又は所在地

事業所の所在地

指定番号

Ｎ．Ａ創工

神戸市西区押部谷町栄２０５番地の１０１

同上

第８００号

２ 指定の有効期間  令和 ７年（２０２５年） ６月３０日から

           令和１２年（２０３０年） ６月２９日まで